10. Item, si christianus judaem occiderit, digno iudicio puniatur, et omnia rei mobilia et immobilia in Nostram<sup>2</sup> transeant potestatem.

**Pro plaga vel<sup>3</sup> percussione<sup>4</sup> iudaei non sanguinolenta poena debetur Palatino<sup>5</sup> et laeso satisfactio.**

11. Item, si christianus iudaeum ceciderit, ita tamen ut sanguinem non effundat<sup>8</sup>, per Palatinum requiretur secundum terrae Nostrae consuetudinem ab eodem, et percusso seu laeso satisfaciatur, quemadmodum in Terra Nostra est consuetum; si vero pecuniam habere non poterit, idem pro commisso, sicut iustum fuerit, puniatur.

**De theloneo a iudaeis exigendo.**

12. <sup>9</sup>Ubicunque iudaeus dominium Nostrum transierit, nullus ei aliquid impedimentum praestabit nec molestiam inferat, aut<sup>10</sup> gravamen, sed si aliquas merces aut ali<sup>11</sup> quas res duxerit<sup>12</sup>, mutam debeat ex<sup>13</sup> eis<sup>14</sup> provenire per omnia mutarum loca, et<sup>15</sup> sic<sup>16</sup> quoque<sup>17</sup> ipse<sup>18</sup> iudaeus<sup>19</sup> non nisi debitam solvat mutam, quam solveret unus civium civitatis illius, in qua iudaeus eo tempore commoratur.

**De duct<sup>20</sup>ione iudaeorum mortuorum.**

13. <sup>21</sup>Si iudaei iuxta suam consuetudinem aliquem ex mortuis suis aut de civitate in<sup>22</sup> civitatem, aut de provincia in<sup>23</sup> provinciam, aut de una terra in<sup>24</sup> aliam deduxerint, nihil ab e<sup>25</sup>is per mutarios Nostros<sup>26</sup> volumus extorqueri, si autem mutarius aliquid extorserit, ut praedo<sup>27</sup>, volumus, puniatur.

9. Też, iesliby chreściiianin zijda zabił, godnym sądem karany ma być, ij wszelkie rzeczy ruchome ij nieruchome pod Nasze władze maia przychodzić.

10. Też, iesliby chreściiianin zijda pobitł tak iednak, żeby krwie nie wylał, wina ma być na nim brana, według ziemie Naszey zwyczajau, od tego; a pobitemu ij uderzonemu dosijć ma uczynić, iako w ziemi Naszey iest postanowiono. A iesliby pieniendzy mieć nie mógł, tenże wystempek iako słuszno będzie ma być karany, albo pod tym (?).

11. Też, gdziebykolwiek zyd przez panstwa Nasze szedł, zaden iemu niakiej przeskodij czynić nie będzie ani kłopotu, albo cienzaru; alie iesliby iakie towary albo rzeczy prowadził, bez mijta przez wszystkie mijtne mieysca, tylko iedno powinne zapłaci myto, które płaci ieden miasta onego, w którym zyd mieszka.

12. Też, ieslibij zijdzi, według swego zwyczajau, którego z umarłych—albo z miasta do miasta, albo s panstwa do panstwa, albo z iedney ziemi do drugiey—prowadzili bij, nic od nich przez mytniki Nasze, nie chcemy, aby było brano; a ieslibij mijtnik na nich wyciągnął, iako wydzierca, chcemy, aby był karany.